
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

8890 гр. Твърдица, пл. ”Свобода” 1,тел.0451/19856, e-mail :obs_tv@abv.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 

 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ № 440 

11.12.2025г. 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местна 

администрация и чл. 66, ал. 1 от Закона за местните данъци и такси, Общински съвет - 

Твърдица 

РЕШИ: 

 

Одобрява План-сметка за разходите за дейностите по събирането, извозването и 

обезвреждането на битови отпадъци и поддържане на чистотата на териториите за 

обществено ползване на територията на община Твърдица за 2026 година съгласно 

Приложение № 1. 

 

 

 

Решението е прието на четиридесет и петото редовно заседание на Общински 

съвет - Твърдица, проведено на 11.12.2025 г. по 2 - ра точка на дневния ред и е 

подпечатено с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 
 

 

 

ЙОРДАН ПЕТРОВ КРЪЛЕВ 

Председател на Общински съвет - Твърдица 

  



 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

8890 гр. Твърдица, пл. ”Свобода” 1,тел.0451/19856, e-mail :obs_tv@abv.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 

 

РЕШЕНИЕ № 441 

11.12.2025г. 

 

На основание чл. 21, ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, чл.7 ал. 4 от „Наредба за условията и реда за възлагане изпълнението на 

дейности в горските територии — държавна и общинска собственост и за ползването на 

дървесина и недървесни горски продукти” и на Постановление № 316 от 24.11.2011 год. 

На Министерски съвет, Общински съвет гр. Твърдица 

 

РЕШИ: 

 

Приема одобрен годишен план за ползване на дървесина от Общински горски 

територии, собственост на Община Твърдица през 2026 г. 

Приложение: Годишен план за ползване на дървесина през 2026 година в гори 

собственост на Община Твърдица — 1 бр. 

 

 

 

Решението е прието на четиридесет и петото редовно заседание на Общински 

съвет - Твърдица, проведено на 11.12.2025 г. по 3 - та точка на дневния ред и е 

подпечатено с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 
 

 

 

ЙОРДАН ПЕТРОВ КРЪЛЕВ 

Председател на Общински съвет – Твърдица 

  



 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

8890 гр. Твърдица, пл. ”Свобода” 1,тел.0451/19856, e-mail :obs_tv@abv.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ № 442 

11.12.2025г. 

 

На основание чл. 12, ал. 2 и чл. 68, ал. 2, т. 6 от Закона за енергийната ефективност, 

чл. 21, ал. 1, т. 12 от Закона за местното самоуправление и местната администрация и чл. 

7, ал. 1, т. 1 б. „а” от Наредба № Е-РД-16-647 от 15.12.2015 г. на министъра на 

енергетиката за определяне на съдържанието, структурата, условията и реда за набиране 

и предоставяне на информация, Общински съвет –Твърдица  

 

РЕШИ: 

 

1. Приема Програма по енергийна ефективност на Община Твърдица за периода 

2025-2030 г.; 

2. Възлага на кмета на Община Твърдица да предостави в Агенция за устойчиво 

енергийно развитие нормативно регламентираната информация за приетата по 

т. 1 Програма. 

 

 

 

Решението е прието на четиридесет и петото редовно заседание на Общински 

съвет - Твърдица, проведено на 11.12.2025 г. по 4 - та точка на дневния ред и е 

подпечатено с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 
 

 

 

ЙОРДАН ПЕТРОВ КРЪЛЕВ 

Председател на Общински съвет – Твърдица 

  



 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

8890 гр. Твърдица, пл. ”Свобода” 1,тел.0451/19856, e-mail :obs_tv@abv.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 

 

РЕШЕНИЕ № 443 

11.12.2025г. 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 1 1 от ЗМСМА, във връзка с чл. 134, ал. 2, т. 6 от 

ЗУТ, Общински съвет - Твърдица 

РЕШИ: 

 

РАЗРЕШАВА ИЗРАБОТВАНЕ НА ПОДРОБЕН УСТРОЙСТВЕН ПЛАН – ПЛАН 

ЗА РЕГУЛАЦИЯ И ЗА ЗАСТРОЯВАНЕ /ПУП-ПРЗ/ И ОДОБРЯВА ЗАДАНИЕ, съгласно 

чл. 128а, във връзка с чл. 133 от ЗУТ. 

РАЗРЕШАВА НА КМЕТА НА ОБЩИНА ТВЪРДИЦА И НА МИНЧО ИВАНОВ 

САВОВ, ДА ВЪЗЛОЖАТ ИЗРАБОТВАНЕТО НА ПРОЕКТ за изменение на ПУП – ПРЗ 

(Подробен устройствен план – План за регулация и План за застрояване), направен на 

основание чл. 134, ал. 2, т .6 и при условията на чл. 135, ал. 2 от ЗУТ за обхвата на УПИ 

II-3a обществено обслужване и благоустрояване и УПИ XVI-2362, кв. 117 по действащия 

ПУП-ПРЗ на гр. Твърдица, общ. Твърдица, обл. Сливен, съответстващи на ПИ с 

идентификатори: 72165.507.2362 и 72165.507.2348 по КККР, придружено от скици с 

предложение за изменение за промяна на дворищно регулационната граница между УПИ 

II и УПИ XVI-2362, кв. 117 по действащия ПУП-ПРЗ на гр. Твърдица, общ. Твърдица, 

обл. Сливен, с цел да се придаде част от УПИ II с площ 181 кв.м., към УПИ XVI-2362, 

кв. 117, за да се осигури транспортен достъп до ново предвиден автосервиз. Върху двата 

имота има ограничения за застрояване — кабели ВН от електропреносната мрежа със 

сервитут от 2х4м. Придаваемата част към УПИ XVI-2362 получава неговото отреждане 

,Смесена зона за жилищно строителство, обществено обслужване и производствени 

сгради” (Сж, о, п), при спазване на устройствени показатели Височина: 1-3 (3-10м), 

Плътност на застрояване < 60%, кинт < 1,2, Озеленяване >40%, свободно застрояване. 

Проектът за ПУП-ПРЗ да се изработи при спазване изискванията определени в 

ЗУТ и действащите нормативи. 

Настоящото Решение да се разгласи съгласно чл. 124б, ал. 2 и З от ЗУТ и да се впише в 

регистъра на общинската администрация по чл. 5, ал. 5 от ЗУТ. 

 

Решението е прието на четиридесет и петото редовно заседание на Общински 

съвет - Твърдица, проведено на 11.12.2025 г. по 5 - та точка на дневния ред и е 

подпечатено с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 
 

 

 

ЙОРДАН ПЕТРОВ КРЪЛЕВ 

Председател на Общински съвет - Твърдица 
 



 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

8890 гр. Твърдица, пл. ”Свобода” 1,тел.0451/19856, e-mail :obs_tv@abv.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 

 

РЕШЕНИЕ № 444 

11.12.2025г. 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 11 от ЗМСМА, чл. 129, ал. 1 и чл. 133 от ЗУТ, 

Общински съвет Твърдица, 

РЕШИ: 

 

1.ОДОБРЯВА: ПРОЕКТ ЗА ПОДРОБЕН УСТРОЙСТВЕН ПЛАН – 

ПАРЦЕЛАРЕН ПЛАН /ПУП-ПП/ ЗА ОБЕКТ: „Подземни електропроводи СрН и НН, 

заземителни проводници и оптични кабели от фотоволтаични централи в землището на 

гр. Шивачево, общ. Твърдица, обл. Сливен, до подстанция в ПИ с идентификатор 

15944.233.56 по КККР на гр. Шивачево, общ. Твърдица, област Сливен“. 

2.ОДОБРЯВА: трасето за преминаване на кабелни линии СрН и НН през: 

 от фотоволтаична централа в ПИ 15944.223.5 преминава на югоизток през 

ПИ 15944.224.780 и влиза във фотоволтаична централа в ПИ 15944.224.781, продължава 

на юг през ПИ 15944.1.29, преминава във фотоволтаична централа в ПИ 15944.226.484, 

излиза на югозапад в ПИ 15944.1.17, продължава на юг и чупи на изток отново в ПИ 

15944.226.484, където се свързва към фотоволтаичната централа;  

 от фотоволтаична централа в ПИ 15944.236.74 чупи на североизток към ПИ 

15944.1.23, продължава на югоизток и чупи към ПИ 15944.237.54, където се свързва към 

фотоволтаичната централа;  

 от фотоволтаична централа в ПИ 15944.234.34 преминава на запад в ПИ 

15944.1.13, от където продължава на юг и чупи на югоизток към ПИ 15944.234.36, където 

се свързва към фотоволтаичната централа;  

 от фотоволтаична централа в ПИ 15944.234.35 преминава на запад в ПИ 

15944.1.13, от където продължава на юг и чупи на югоизток към ПИ 15944.234.36, където 

се свързва към фотоволтаичната централа. 

 

Трасето на кабелните линии средно напрежение преминава през следните имоти: 

 От фотоволтаична централа в ПИ 15944.227.28 чупи на югоизток в ПИ 

15944.227.480, от където продължава на север и влиза във фотоволтаична централа в ПИ 

15944.228.488, от където продължава в ПИ 15944.228.485 и прави чупки на североизток, 

от където се преминава във фотоволтаична централа в ПИ 15944.229.13, и на югозапад, 

откъдето прави отклонения на изток към фотоволтаични централи в ПИ 15944.229.14 и 

ПИ 15944.229.485; 

 От ПИ 15944.229.485 преминава на изток през ПИ 15944.229.480 и влиза 

във фотоволтаична централа в ПИ 15944.230.49, излиза в североизточната част на имота 

и чупи на юг през ПИ 15944.231.478, от където прави отклонения на изток към ПИ 

15944.231.52, ПИ 15944.231.484 и ПИ 15944.231.53 и отклонение на запад към ПИ 

15944.230.50; 



 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

8890 гр. Твърдица, пл. ”Свобода” 1,тел.0451/19856, e-mail :obs_tv@abv.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 От система за съхранение на електрическа енергия в ПИ 15944.231.51 чупи 

на изток към ПИ 15944.233.492, където продължава на юг с отклонения на изток към 

повишаваща подстанция в ПИ 15944.233.56 и към фотоволтаична централа в ПИ 

15944.233.493 и отклонение на запад към фотоволтаична централа в ПИ 15944.231.484; 

 От фотоволтаична централа в ПИ 15944.237.54 в западната част на имота 

преминава в ПИ 15944.1.23, продължава на юг с две отклонения към фотоволтаични 

централи в ПИ 15944.237.54 и ПИ 15944.236.75  

 От фотоволтаична централа в ПИ 15944.236.75 в югозападната част на 

имота чупи на север през ПИ 15944. I .22 и се отклонява на запад към 

фотоволтаични централи в ПИ 15944.235.486, ПИ 15944.235.489 и ПИ 15944.235.485; 

 От фотоволтаична централа в ПИ 15944.235.35 в югозападната част на 

имота преминава в ПИ 15944.1.5, продължава на северозапад и прави отклонения на 

запад към фотоволтаични централи в ПИ 15944.226.26 и ПИ 15944.226.484; 

 От западната част на ПИ 15944.226.484 чупи на запад и продължава на юг 

през ПИ 15944.1.17, от където прави отклонение на запад към фотоволтаична централа в 

ПИ 15944.225.11, след което излиза от югозападната част на ПИ 15944.235.11 и чупи на 

север през ПИ 15944. 1 .4 и чупи на запад към ПИ 15944.234.36; 

 От фотоволтаична централа в ПИ 15944.234.36 чупи на север през ПИ 

15944.1.13 и чупи на запад към фотоволтаична централа в ПИ 15944.233.493. 

 

На основание чл.129, ал. 1 от ЗУТ Решението се съобщава чрез обнародване в „ 

Държавен вестник“ 

 

 

Решението е прието на четиридесет и петото редовно заседание на Общински 

съвет - Твърдица, проведено на 11.12.2025 г. по 6 - та точка на дневния ред и е 

подпечатено с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 
 

 

 

ЙОРДАН ПЕТРОВ КРЪЛЕВ 

Председател на Общински съвет - Твърдица 
  



 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

8890 гр. Твърдица, пл. ”Свобода” 1,тел.0451/19856, e-mail :obs_tv@abv.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

РЕШЕНИЕ № 445 

11.12.2025г. 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 11 от ЗМСМА, във връзка с чл. 135 от ЗУТ, Общински 

съвет - Твърдица 

РЕШИ: 

ОДОБРЯВА ПРОЕКТ ЗА ИЗМЕНЕНИЕ НА ПОДРОБЕН УСТРОЙСТВЕН ПЛАН 

– ПЛАН ЗА РЕГУЛАЦИЯ И ЗАСТРОЯВАНЕ /ПУП-ПРЗ/, И КАТО ЧАСТ ОТ 

КОМПЛЕКСЕН ПРОЕКТ ЗА ИНВЕСТИЦИОННА ИНИЦИАТИВА /КПИИ/, 

СЪГЛАСНО ЧЛ. 150 ОТ ЗУТ, направено на основание чл. 134, ал. 1, т. 1 и 2 и ал. 2, т. 1, 

2 и 6 и при условията на чл. 135 от ЗУТ, за обхвата на УПИ I-117,118, УПИ II-119, УПИ 

XI-120 и УПИ XII-120, УПИ III-122 и УПИ Х-124, кв. 35 и част от прилежащата от запад 

улица — от о.т. 82 до о.т. 85, по действащия план на кв. Козарево, гр. Твърдица, общ. 

Твърдица, област Сливен, одобрен със Заповед № 493 от 20.07.1976г. и актуализация със 

Заповед № 234 от 03.11.1988 г. С изменението на ПУП — ПР /План за регулация/, се 

одобрява: 

- Образуване на нов УПИ XII – 120, За жилищно строителство и ФЕЦ, кв.З5, 

границите на който от изток и север съвпадат с имотните граници на ПИ с идентификатор 

72165.501.120; от юг се запазва предвидената в действащия план улична регулация; 

улицата от запад от о.т. 82 до о.т. 85 се стеснява от 10.00м на 6.00м 

- Отпадане на УПИ XI -120. 

- Запазване УПИ I-117,118, УПИ II-119, УПИ XI-120 и УПИ Х-124, но с 

променени граници и площи. 

С изменението на ПУП – ПЗ /план за застрояване/, се одобрява: за новообразуван УПИ 

XII- 120, За жилищно строителство и ФЕЦ, кв. 35 по плана на гр. Твърдица, общ. 

Твърдица, обл. Сливен, с устройствени показатели, характерни за „Смесена 

устройствена зона за жилищни и производствени дейности” (Сжп), с показатели на 

застрояване: Етажност: 1-3, Н<10м; Плътност: до 60%; кинт: 1,2; Озеленяване: > 40%, 

както и запазване на съществуващата жилищна сграда, което ще даде възможност, за 

изграждане на Фотоволтаична електроцентрала за производство на ел. енергия. 

На основание чл. 129, ал. 1 от ЗУТ Решението се съобщава чрез обнародване в „ 

Държавен вестник”. 

На основание чл. 215, ал. 1 и ал.4 от ЗУТ, Решението подлежи на обжалване пред 

Административен съд – гр. Сливен. Жалбите и протестите се подават чрез Общинския 

съвет на община Твърдица в 30-дневен срок от обнародване на решението в „Държавен 

вестник“. 

Решението е прието на четиридесет и петото редовно заседание на Общински 

съвет - Твърдица, проведено на 11.12.2025 г. по 7 - ма точка на дневния ред и е 

подпечатено с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 
 

 

 

ЙОРДАН ПЕТРОВ КРЪЛЕВ 

Председател на Общински съвет - Твърдица 



 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

8890 гр. Твърдица, пл. ”Свобода” 1,тел.0451/19856, e-mail :obs_tv@abv.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 

 

РЕШЕНИЕ № 446 

11.12.2025г. 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, Общински съвет гр. Твърдица 

 

РЕШИ: 

 

1. Отпуска еднократна финансова помощ на Исмаил Алиев Бекиров от с. Бяла 

паланка, Община Твърдица в размер на 500 (петстотин) лв. 

2. Сумата в размер на 500 лв. да бъде отнесена в дейност 122 ”Общинска 

администрация” § 42-14 „Други помощи по решение на Общински съвет”, след 

намаляване с 500 лв. на § 97-00 „Резерв на непредвидени и неотложни разходи ” – местни 

дейности. 

3. Упълномощава кмета на общината да извърши промените по общинския 

бюджет. 

 

 

Решението е прието на четиридесет и петото редовно заседание на Общински 

съвет - Твърдица, проведено на 11.12.2025 г. по 8 - ма точка на дневния ред и е 

подпечатено с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 
 

 

 

ЙОРДАН ПЕТРОВ КРЪЛЕВ 

Председател на Общински съвет - Твърдица 

 

  



 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

8890 гр. Твърдица, пл. ”Свобода” 1,тел.0451/19856, e-mail :obs_tv@abv.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 

 

 

РЕШЕНИЕ № 447 

11.12.2025г. 

 

На основание чл. 8, ал. 9 от Закона за общинската собственост, във връзка с чл. 

21, ал. 2 и чл. 52, ал. 5, т. 1 и т. 2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, Общински съвет – Твърдица 

 

РЕШИ: 

 

1. Приема актуализация в Програма за управление и разпореждане с имотите – 

общинска собственост в община Твърдица през 2025 г., съгласно Приложение № 1. 

2. На основание чл. 52, ал. 5, т. 1 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, 30 % от постъпленията от продажбата на общински нефинансови активи 

да се използват за финансиране на изграждането, за основен и текущ ремонт на 

социалната и техническата инфраструктура на територията на съответното населено 

място 

 

Приложение № 1 

                                                         Описание на имота 

I. Имоти, които Община Твърдица има намерение да продаде 

1. 394/1724 идеални части от поземлен имот с идентификатор 15944.501.854 по КККР на гр. 

Шивачево, целият с площ 1724 кв.м., НТП – ниско застрояване/до 10м/, трайно предназначение 

на територията: урбанизирана. 

2. 248/1013 идеални части от поземлен имот с идентификатор 72165.503.1025 по КККР на гр. 

Твърдица, целият с площ 1013 кв.м., НТП – ниско застрояване/до 10м/, трайно предназначение 

на територията: урбанизирана. 

II. Имоти, които Община Твърдица има намерение да предостави под наем 

1. Общински терен № 2 с площ 23 кв.м., част от поземлен имот с идентификатор 15944.501.1539 

по КККР на гр. Шивачево. 

2. Общински терен  с площ 1 кв.м., част от поземлен имот с идентификатор 65499.501.413 по 

КККР на с. Сборище. 

III. Имоти, в които Община Твърдица има намерение да предостави отстъпено право на строеж 

1.- 



 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

8890 гр. Твърдица, пл. ”Свобода” 1,тел.0451/19856, e-mail :obs_tv@abv.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

IV. Имоти, които Община Твърдица има намерение да придобие 

1. - 

V. Имоти, които Община Твърдица има намерение да предостави безвъзмездно 

1. - 

VI. Имоти, които Община Твърдица има намерение да предостави под аренда 

1. - 

VII. Движими вещи, които Община Твърдица има намерение на продаде 

1. Лек автомобил ДАЙХАТСУ ТЕРИОС – рег. № СН3834ВК, цвят: син металик/черен, година 

на производство – 1999 г. 

  

 

Решението е прието на четиридесет и петото редовно заседание на Общински 

съвет - Твърдица, проведено на 11.12.2025 г. по 9 - та точка на дневния ред и е 

подпечатено с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 
 

 

 

ЙОРДАН ПЕТРОВ КРЪЛЕВ 

Председател на Общински съвет - Твърдица 
 

  



 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

8890 гр. Твърдица, пл. ”Свобода” 1,тел.0451/19856, e-mail :obs_tv@abv.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 

РЕШЕНИЕ № 448 

11.12.2025г. 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т.6 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация и чл. 124, ал. 3 от Закона за публичните финанси, Общински съвет-

Твърдица 

РЕШИ: 

 

Поименния списък за разпределение на разходите за строителство, основен 

ремонт и придобиване на дълготрайни материални и нематериални активи на Община 

Твърдица за 2025 г. да бъде допълнен изменен, както следва: 

Одобрява направените промени в капиталовия списък за 2025 г. , както е посочено 

в Приложение № 1 и Приложение № 2 (неразделна част от настоящото решение). 

Възлага на кмета на общината да извърши необходимите действия по изпълнение 

на решението. 

Приложения: 

Таблица с промените и допълненията Приложение № 1 Поименен списък за 

разпределение на разходите за строителство, основен ремонт и придобиване на 

дълготрайни материални и нематериални активи за 2025 г. на Община Твърдица 

Таблица с промените и допълненията Приложение № 2 Списък на преходните 

обекти-капиталови разходи от 2024 г., финансирани от преходния остатък 

На основание чл. 60, ал. 1 от АПК допуска предварително изпълнение. 

 

Решението НЕ Е ПРИЕТО на четиридесет и петото редовно заседание на 

Общински съвет - Твърдица, проведено на 11.12.2025 г. по 10 - та точка на дневния 

ред и е подпечатено с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 
 

 

 

ЙОРДАН ПЕТРОВ КРЪЛЕВ 

Председател на Общински съвет - Твърдица 
 

  



 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

8890 гр. Твърдица, пл. ”Свобода” 1,тел.0451/19856, e-mail :obs_tv@abv.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 

 

РЕШЕНИЕ № 449 

11.12.2025г. 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 1 1 от ЗМСМА, във връзка с чл. 134, ал. 2, т. 6 от 

ЗУТ, Общински съвет - Твърдица 

РЕШИ: 

 

РАЗРЕШАВА ИЗРАБОТВАНЕ НА ИЗМЕНЕНИЕ НА ПОДРОБЕН 

УСТРОЙСТВЕН ПЛАН – ПЛАН ЗА РЕГУЛАЦИЯ И ИЗРАБОТВАНЕ НА ПЛАН ЗА 

ЗАСТРОЯВАНЕ /ПУП-ПРЗ/, И ОДОБРЯВА ЗАДАНИЕ, съгласно чл. 128а, във връзка с 

чл. 133 от ЗУТ. 

РАЗРЕШАВА НА КМЕТА НА ОБЩИНА ТВЪРДИЦА И НА НАТАША 

ДИМИТРОВА КОЕВА, ДА ВЪЗЛОЖАТ ИЗРАБОТВАНЕТО НА ПРОЕКТ за изменение 

на ПУП — ПР /Подробен устройствен план – План за регулация/, за обхвата на УПИ IX-

501, УПИ Х-803, УПИ XI-500, УПИ ХII-500, УПИ XIII-499 и изработване на проект за 

ПУП-ПЗ /План за застрояване/ за обхвата на УПИ Х-80З, кв. 4 по действащия ПУП-ПР 

на с. Сборище, общ. Твърдица, обл. Сливен, съответстващи на ПИ с идентификатори: 

65499.501.1063, 65499.501.500, 65499.501.938, 65499.501.501 и 65499.501.803 по КККР 

на с. Сборище, общ. Твърдица, обл. Сливен, направен на основание чл. 134, ал, 2, т .6 и 

при условията на чл. 135, ал. 2 от ЗУТ. С проекта се предвиждат и определят 

предаваемите части за УПИ IX-501 и УПИ XI-500 за сметка на имот с пл. 803. За УПИ 

Х-803, кв. 4 по действащия ПУП-ПР на с. Сборище, общ. Твърдица, обл. Сливен се 

разработва план за застрояване, като се отчитат новите граници и площи в съответствие 

с плана за регулация. С новото отреждане „За магазин”, територията на имота се отнася 

към устройствена зона „За обществено обслужване” (Oo), с устройствени показатели – 

Височина: 1-3 (3-10м), Плътност на застрояване < 60%, кинт < 2, Озеленяване >30%, 

свободно застрояване. 

Проектът за ПУП-ПРЗ да се изработи при спазване изискванията определени в 

ЗУТ и действащите нормативи. 

Настоящото Решение да се разгласи съгласно чл. 124б, ал. 2 и 3 от ЗУТ и да се 

впише в регистъра на общинската администрация по чл. 5, ал. 5 от ЗУТ. 

 

Решението е прието на четиридесет и петото редовно заседание на Общински 

съвет - Твърдица, проведено на 11.12.2025 г. по 11 - та точка на дневния ред и е 

подпечатено с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 
 

 

 

ЙОРДАН ПЕТРОВ КРЪЛЕВ 

Председател на Общински съвет - Твърдица 



 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

8890 гр. Твърдица, пл. ”Свобода” 1,тел.0451/19856, e-mail :obs_tv@abv.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 

 

РЕШЕНИЕ № 450 

11.12.2025г. 

 

          На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, чл. 35, ал. 1 от Закона за общинската собственост и чл. 53, ал. 1 и ал. 2 

от НРПУРОИ,  Общински съвет – Твърдица 

  

                                                                        РЕШИ: 

 

1. Да се извърши продажба чрез публичен търг с явно наддаване на недвижим имот с 

идентификатор № 80474.501.287 по КККР на с. Червенаково с площ 701 кв.м., НТП – 

незастроен имот за жилищни нужди, трайно предназначение на територията: 

урбанизирана, акт за частна общинска собственост № 2201/22.10.2025 г. 

2. Одобрява направената експертна оценка на стойност 3940.00 лева (три хиляди 

деветстотин и четиридесет лева) или 2014.49 евро (две хиляди и четиринадесет евро 

четиридесет и девет евроцента) за описания в т. 1 общински имот. 

3. На основание чл. 52, ал. 5, т. 1 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, 30 % от постъпленията от продажбата да се използват за финансиране 

на изграждането, за основен и текущ ремонт на социалната и техническата 

инфраструктура на територията на съответното населено място. 

4. Упълномощава кмета на общината да организира и проведе публичен търг с явно 

наддаване за продажба на гореописания недвижим имот – частна общинска собственост. 

 

 

Решението е прието на четиридесет и петото редовно заседание на Общински 

съвет - Твърдица, проведено на 11.12.2025 г. по 12 - та точка на дневния ред и е 

подпечатено с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 
 

 

 

ЙОРДАН ПЕТРОВ КРЪЛЕВ 

Председател на Общински съвет - Твърдица 
 

  



 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

8890 гр. Твърдица, пл. ”Свобода” 1,тел.0451/19856, e-mail :obs_tv@abv.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 

РЕШЕНИЕ № 451 

11.12.2025г. 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 11 и чл. 52, ал. 5, т. 2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, във връзка с чл. 56, ал. 2 от Закона за 

устройство на територията, чл. 8, ал. 9 от Закона за общинската собственост, Общински 

съвет - Твърдица 

 

РЕШИ: 

 

  1. ОДОБРЯВА схема за разполагане на временен преместваем обект – вендинг 

автомат върху общински терен с площ 1 кв.м., част от имот с идентификатор 

65499.501.413 по КККР на с. Сборище, одобрени със Заповед РД-18-68/05.08.2025 г. На 

ИД на АГКК, НТП – За друг вид застрояване. 

 2. Допълва раздел II – „Имоти, които община Твърдица има намерение да 

предостави под наем” в Годишната Програма за управление и разпореждане с имотите – 

общинска собственост в община Твърдица през 2025 г. С общински терен с площ 1 кв.м., 

част от поземлен имот с идентификатор 65499.501.413 по КККР на с. Сборище, съгласно 

разпоредбите на чл. 8, ал. 9 от ЗОС. 

            3. Дава съгласие за отдаване под наем на описания в т. 2 общински терен с площ 

1 кв.м., част от поземлен имот с идентификатор 65499.501.413 по КККР на с. Сборище, 

за поставяне на вендинг автомат, чрез публичен търг с начална месечна наемна цена 

20.00 лв. или 10.23 евро /без ДДС/. 

4. На основание чл. 52, ал. 5, т. 2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, 30 % от постъпленията от разпореждането да се използват за изпълнение 

на дейности от местно значение в съответното населено място.  

5. Упълномощава кмета на Община Твърдица да организира и проведе публичен търг с 

явно наддаване за отдаване под наем на горепосочения имот и сключи договор за наем 

за срок от 10 (десет) години. 

 

 

Решението е прието на четиридесет и петото редовно заседание на Общински 

съвет - Твърдица, проведено на 11.12.2025 г. по 13 - та точка на дневния ред и е 

подпечатено с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 
 

 

 

ЙОРДАН ПЕТРОВ КРЪЛЕВ 

Председател на Общински съвет - Твърдица 
 



 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

8890 гр. Твърдица, пл. ”Свобода” 1,тел.0451/19856, e-mail :obs_tv@abv.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 

 

 

РЕШЕНИЕ № 452 

11.12.2025г. 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, чл. 35, ал. 1 от Закона за общинската собственост и чл. 53, ал. 1 и ал. 2 

от НРПУРОИ,  Общински съвет – Твърдица 

  

                                                                        РЕШИ: 

 

1. Да се извърши продажба чрез публичен търг с явно наддаване на недвижим 

имот с идентификатор № 15944.5.16 по КККР на гр. Шивачево с площ 1312 кв.м., НТП – 

нива, шеста категория, местност „Ташлъка“, трайно предназначение на територията: 

земеделска, акт за частна общинска собственост № 2182/01.10.2025 г. 

2. Одобрява направената експертна оценка на стойност 1299.00 лева (хиляда 

двеста деветдесет и девет лева) или 664.17 евро (шестстотин шестдесет и четири евро и 

седемнадесет евроцента) за описания в т. 1 общински имот. 

3. На основание чл. 52, ал. 5, т. 1 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, 30 % от постъпленията от продажбата да се използват за финансиране 

на изграждането, за основен и текущ ремонт на социалната и техническата 

инфраструктура на територията на съответното населено място. 

4. Упълномощава кмета на общината да организира и проведе публичен търг с 

явно наддаване за продажба на гореописания недвижим имот – частна общинска 

собственост. 

 

 

Решението е прието на четиридесет и петото редовно заседание на Общински 

съвет - Твърдица, проведено на 11.12.2025 г. по 14 - та точка на дневния ред и е 

подпечатено с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 
 

 

 

ЙОРДАН ПЕТРОВ КРЪЛЕВ 

Председател на Общински съвет – Твърдица 

  



 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

8890 гр. Твърдица, пл. ”Свобода” 1,тел.0451/19856, e-mail :obs_tv@abv.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 
 

 

РЕШЕНИЕ № 453 

11.12.2025г. 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и чл. 52, ал. 5, т. 2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, чл. 17, ал. 1 и ал. 2 от Наредба за реда за 

придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество на община Твърдица, 

Общински съвет – Твърдица 

 

РЕШИ: 

 

       1. Дава съгласие за отдаване под наем на общински терен № 2 с площ 23 кв.м., 

разположен в тротоарно пространство по улица „Ленин” с о.т. 152 и о.т. 126, част от 

поземлен имот с идентификатор 15944.501.1539 по КККР на гр. Шивачево, НТП – За 

второстепенна улица – публична общинска собственост, предвиден  за поставяне на 

преместваем обект за търговия.  

2. На основание чл. 52, ал. 5, т. 2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, 30 % от постъпленията от разпореждането да се използват за изпълнение 

на дейности от местно значение в съответното населено място.  

3. Упълномощава кмета на Община Твърдица да организира и проведе публичен 

търг с явно наддаване за отдаване под наем на горепосочения имот и сключи договор за 

наем за срок от 10 (десет) години с начална месечна наемна цена 34.50 лв. или 17.64  евро 

(без ДДС). 

 

Решението е прието на четиридесет и петото редовно заседание на Общински 

съвет - Твърдица, проведено на 11.12.2025 г. по 15 - та точка на дневния ред и е 

подпечатено с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 
 

 

 

ЙОРДАН ПЕТРОВ КРЪЛЕВ 

Председател на Общински съвет - Твърдица 
 

  



 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

8890 гр. Твърдица, пл. ”Свобода” 1,тел.0451/19856, e-mail :obs_tv@abv.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 

 

РЕШЕНИЕ № 454 

11.12.2025г. 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, чл. 35, ал. 1 от Закона за общинската собственост и чл. 53, ал. 1 и ал. 2 

от НРПУРОИ,  Общински съвет – Твърдица 

  

                                                                        РЕШИ: 

 

1. Да се извърши продажба чрез публичен търг с явно наддаване на недвижим 

имот с идентификатор № 15944.5.23 по КККР на гр. Шивачево с площ 1578 кв.м., НТП – 

нива, шеста категория, местност „Ташлъка“, трайно предназначение на територията: 

земеделска, акт за частна общинска собственост № 2183/01.10.2025 г. 

2. Одобрява направената експертна оценка на стойност 1562.00 лева (хиляда 

петстотин шестдесет и два лева) или 798.64 евро (седемстотин деветдесет и м евро 

шестдесет и четири евроцента) за описания в т. 1 общински имот. 

3. На основание чл. 52, ал. 5, т. 1 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, 30 % от постъпленията от продажбата да се използват за финансиране 

на изграждането, за основен и текущ ремонт на социалната и техническата 

инфраструктура на територията на съответното населено място. 

4. Упълномощава кмета на общината да организира и проведе публичен търг с 

явно наддаване за продажба на гореописания недвижим имот – частна общинска 

собственост. 

 

 

 

Решението е прието на четиридесет и петото редовно заседание на Общински 

съвет - Твърдица, проведено на 11.12.2025 г. по 16 - та точка на дневния ред и е 

подпечатено с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 
 

 

 

ЙОРДАН ПЕТРОВ КРЪЛЕВ 

Председател на Общински съвет - Твърдица 
  



 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

8890 гр. Твърдица, пл. ”Свобода” 1,тел.0451/19856, e-mail :obs_tv@abv.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 

 

РЕШЕНИЕ № 455 

11.12.2025г. 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 11 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, във връзка с чл. 56, ал. 8 и  чл.57, ал.1 от Закона за устройство на 

територията, Общински съвет - Твърдица 

 

РЕШИ: 

 

  1. ОДОБРЯВА схема за разполагане на паметник на Васил Левски върху 

общински терен с площ 1 кв.м., част от поземлен имот с идентификатор 72165.503.1700 

по КККР на гр. Твърдица, НТП – обществен селищен парк, градина, целият с площ 1376 

кв.м., трайно предназначение на територията: урбанизирана – акт за публична общинска 

собственост № 2188/22.10.2025 г. 

 2. Дава съгласие за разполагане на паметник на Васил Левски върху общински 

терен с площ 1 кв.м., част от поземлен имот с идентификатор 72165.503.1700 по КККР 

на гр. Твърдица, НТП – обществен селищен парк, градина, целият с площ 1376 кв.м., 

трайно предназначение на територията: урбанизирана. 

 

 

Решението е прието на четиридесет и петото редовно заседание на Общински 

съвет - Твърдица, проведено на 11.12.2025 г. по 17 - та точка на дневния ред и е 

подпечатено с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 
 

 

 

ЙОРДАН ПЕТРОВ КРЪЛЕВ 

Председател на Общински съвет - Твърдица 
 

 

  



 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

8890 гр. Твърдица, пл. ”Свобода” 1,тел.0451/19856, e-mail :obs_tv@abv.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 

 

РЕШЕНИЕ № 456 

11.12.2025г. 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, чл. 35, ал. 1 от Закона за общинската собственост и чл. 53, ал. 1 и ал. 2 

от НРПУРОИ,  Общински съвет – Твърдица 

  

                                                                        РЕШИ: 

 

1. Да се извърши продажба чрез публичен търг с явно наддаване на недвижим 

имот с идентификатор № 15944.5.25 по КККР на гр. Шивачево с площ 1077 кв.м., НТП – 

нива, шеста категория, местност „Ташлъка“, трайно предназначение на територията: 

земеделска, акт за частна общинска собственост № 2184 /01.10.2025 г. 

2. Одобрява направената експертна оценка на стойност 1066.00 лева (хиляда 

шестдесет и шест лева) или 545.04 евро (петстотин четиридесет и пет евро и четири 

евроцента) за описания в т. 1 общински имот. 

3. На основание чл. 52, ал. 5, т. 1 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, 30 % от постъпленията от продажбата да се използват за финансиране 

на изграждането, за основен и текущ ремонт на социалната и техническата 

инфраструктура на територията на съответното населено място. 

4. Упълномощава кмета на общината да организира и проведе публичен търг с 

явно наддаване за продажба на гореописания недвижим имот – частна общинска 

собственост. 

 

Решението е прието на четиридесет и петото редовно заседание на Общински 

съвет - Твърдица, проведено на 11.12.2025 г. по 18 - та точка на дневния ред и е 

подпечатено с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 
 

 

 

ЙОРДАН ПЕТРОВ КРЪЛЕВ 

Председател на Общински съвет - Твърдица 
 

  



 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

8890 гр. Твърдица, пл. ”Свобода” 1,тел.0451/19856, e-mail :obs_tv@abv.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 

 

РЕШЕНИЕ № 457 

11.12.2025г. 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация и чл. 36, ал. 1, т. 2 от Закона за общинска собственост, Общински съвет 

– Твърдица 

 

РЕШИ: 

 

 1. Да се прекрати съсобствеността между община Твърдица и Иванка Иванова 

Колева, ЕГН 7610295813 с постоянен адрес с. Сборище, ул. “Балкан“ № 20, върху 

поземлен имот № 15944.501.854 по КККР на гр. Шивачево, целият с площ 1724 кв.м., 

трайно предназначение на територията – урбанизирана, НТП – ниско застрояване/до 

10м/, чрез изкупуване дела на община Твърдица, представляващ 394/1724 (триста 

деветдесет и четири върху хиляда седемстотин двадесет и четири) реални части, 

равняващи се на 394 кв.м.(триста деветдесет и четири квадратни метра), частна общинска 

собственост, АОС № 2211/18.11.2025 г.   

 2.  Приема оценката на общинската част от недвижимия имот, изготвена от 

лицензиран експерт оценител, възлизаща на 2170.00 лева (две хиляди сто и седемдесет 

лева) или 1109.50 евро (хиляда сто и девет  евро и петдесет евроцента).  

           3. На основание чл. 52, ал. 5, т. 1 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, 30 % от постъпленията от продажбата да се използват за финансиране 

на изграждането, за основен и текущ ремонт на социалната и техническата 

инфраструктура на територията на съответното населено място. 

4. Упълномощава кмета на общината да извърши всички необходими действия по 

прекратяване на съсобствеността. 

 

 

Решението е прието на четиридесет и петото редовно заседание на Общински 

съвет - Твърдица, проведено на 11.12.2025 г. по 19 - та точка на дневния ред и е 

подпечатено с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 
 

 

 

ЙОРДАН ПЕТРОВ КРЪЛЕВ 

Председател на Общински съвет - Твърдица 
  



 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

8890 гр. Твърдица, пл. ”Свобода” 1,тел.0451/19856, e-mail :obs_tv@abv.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 

 

 

РЕШЕНИЕ № 458 

11.12.2025г. 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, чл. 35, ал. 1 от Закона за общинската собственост и чл. 53, ал. 1 и ал. 2 

от НРПУРОИ,  Общински съвет – Твърдица 

  

                                                                        РЕШИ: 

 

1. Да се извърши продажба чрез публичен търг с явно наддаване на недвижим 

имот с идентификатор № 65499.501.909 по КККР на с. Сборище с площ 575 кв.м., НТП 

– За друг вид застрояване, трайно предназначение на територията: урбанизирана, акт за 

частна общинска собственост № 2178/30.09.2025 г. 

2. Одобрява направената експертна оценка на стойност 2585.00 лева (две хиляди 

петстотин осемдесет и пет лева) или 1321.69 евро (хиляда триста двадесет и едно евро 

шестдесет и девет евроцента) за описания в т. 1 общински имот. 

3. На основание чл. 52, ал. 5, т. 1 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, 30 % от постъпленията от продажбата да се използват за финансиране 

на изграждането, за основен и текущ ремонт на социалната и техническата 

инфраструктура на територията на съответното населено място. 

4. Упълномощава кмета на общината да организира и проведе публичен търг с 

явно наддаване за продажба на гореописания недвижим имот – частна общинска 

собственост. 

 

 

Решението е прието на четиридесет и петото редовно заседание на Общински 

съвет - Твърдица, проведено на 11.12.2025 г. по 20 - та точка на дневния ред и е 

подпечатено с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 
 

 

 

ЙОРДАН ПЕТРОВ КРЪЛЕВ 

Председател на Общински съвет - Твърдица 
  



 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

8890 гр. Твърдица, пл. ”Свобода” 1,тел.0451/19856, e-mail :obs_tv@abv.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 

 

РЕШЕНИЕ № 459 

11.12.2025г. 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, чл. 34, ал. 4 и чл. 35, ал. 1 от Закона за общинската собственост и чл. 52, 

ал. 1 от Наредба за реда за придобиване,  управление и разпореждане с общинско 

имущество, Общински съвет – Твърдица 

 

РЕШИ: 

 

1. Да се извърши продажба чрез публичен търг с явно наддаване на общинско 

моторно превозно средство, лек автомобил ДАЙХАТСУ ТЕРИОС, рег. № СН3834ВК, 

рама № JDAJ100G000550280, двигател №  HC0794432. 

2. Приема експертна оценка за определяне на справедлива пазарна стойност на 

лек автомобил ДАЙХАТСУ ТЕРИОС, рег. № СН3834ВК, рама № JDAJ100G000550280, 

двигател №  HC0794432, бензин, цвят син металик, година на производство – 1999 г. на 

стойност 2520.00 лв. /две хиляди петстотин и двадесет лева/ или 1288.45 евро (хиляда 

двеста осемдесет и осем евро четиридесет и пет евроцента) без ДДС.    

            3. На основание чл. 52, ал. 5, т. 1 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, 30 % от постъпленията от продажбата да се използват за финансиране 

на изграждането, за основен и текущ ремонт на социалната и техническата 

инфраструктура на територията на съответното населено място. 

4. Упълномощава кмета на общината да организира и проведе публичен търг с 

явно наддаване за продажба на гореописаната вещ – частна общинска собственост. 

 

 

Решението е прието на четиридесет и петото редовно заседание на Общински 

съвет - Твърдица, проведено на 11.12.2025 г. по 21 - та точка на дневния ред и е 

подпечатено с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 
 

 

 

ЙОРДАН ПЕТРОВ КРЪЛЕВ 

Председател на Общински съвет - Твърдица 
 

  



 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

8890 гр. Твърдица, пл. ”Свобода” 1,тел.0451/19856, e-mail :obs_tv@abv.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

РЕШЕНИЕ № 460 

11.12.2025г. 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, чл. 34, ал. 4 от ЗОС, § 12, ал. 1, т. 5 и ал. 2 от Заключителните разпоредби 

към ЗИД на Закона за подпомагане на земеделските производители, Общински съвет - 

Твърдица 

РЕШИ: 

1. Дава съгласие Община Твърдица да продаде на „ЕСО” ЕАД, ЕИК 175201304 

седалище и адрес на управление гр. София, бул.”Цар Борис III” № 201, представлявано 

от Ангелин Николаев Цачев — Изпълнителен директор, общински поземлен имот с 

идентификатор 72165.71.10 по КККР на гр. Твърдица, одобрени със Заповед РД-18-

2/26.02.2010 г. на изпълнителен директор на АГКК с площ 70229 кв.м. /седемдесет 

хиляди двеста двадесет и девет квадратни метра/, НТП — изоставена орна земя, осма 

категория, местност „Краставел”, трайно предназначение на територията: земеделска, 

АОС № 1391/12.02.2019 г. 

2. Дава съгласие Община Твърдица да продаде на „ЕСО” ЕАД, ЕИК 175201304 

седалище и адрес на управление гр. София, бул."Цар Борис III” № 201, представлявано 

от Ангелин Николаев Цачев — Изпълнителен директор, общински поземлен имот с 

идентификатор 72165.71.9 по КККР на гр. Твърдица, одобрени със Заповед РД-18-

2/26.02.2010 г. на изпълнителен директор на АГКК с площ 2000 кв.м. /две хиляди 

квадратни метра/, НТП — изоставена орна земя, осма категория, местност „Краставел”, 

трайно предназначение на територията: земеделска, АОС № 2214/25.11.2025 г. 

3. З. Приема оценката за общински имот, описан в т. 1, изготвена от лицензиран 

експерт оценител, вылизаща на 217680.00 лв./двеста и седемнадесет хиляди шестстотин 

и осемдесет лева/, която е и цена за продажба на недвижимия имот, предмет на 

разпореждане. 

4. Приема оценката за общински имот, описан в т. 2, изготвена от лицензиран 

експерт оценител, вылизаща на 5890.00 лв./пет хиляди осемстотин и деветдесет лева/, 

която е и цена за продажба на недвижимия имот, предмет на разпореждане. 

5. Всички данъци и такси по сделката се дължат от купувача. 

6. Възлага на кмета на Община Твърдица да сключи договор за прехвърляне на 

имотите по т. 1 и т.2 срещу заплащане на цената, определена в т.3 и т.4, както и да 

осъществи всички други необходими действия за изпълнение на решението. 

 

Решението е прието на четиридесет и петото редовно заседание на Общински 

съвет - Твърдица, проведено на 11.12.2025 г. по 22 - та точка на дневния ред и е 

подпечатено с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 
 

 

 

ЙОРДАН ПЕТРОВ КРЪЛЕВ 

Председател на Общински съвет - Твърдица 



 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

8890 гр. Твърдица, пл. ”Свобода” 1,тел.0451/19856, e-mail :obs_tv@abv.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 

 

РЕШЕНИЕ № 461 

11.12.2025г. 

 

На основание чл. 21, ал.1, т. 9 и т.23 от ЗМСМА и чл.15 от Наредбата за 

упражняване правата на собственик на община Твърдица, върху капитала на търговските 

дружества,  Общински съвет - Твърдица 

РЕШИ: 

   

1. Определя за представител в  Извънредното Общо събрание на  акционерите на 

МБАЛ „Д-р Иван Селимински” АД гр. Сливен, с дата на провеждане  12.12.2025г – г-жа 

Мария Йорданова Гвоздейкова-Златева кмет на Община Твърдица, а при невъзможност 

от нейна страна да присъства, да бъде заместена от г-жа Ваня Дечкова Ишмерова 

заместник кмет на Община Твърдица.  

 

Упълномощава  определения по  т. 1 представител на Община Твърдица в извънредното 

общо събрание на Многопрофилна болница за  активно лечение „Д-р Иван Селимински” 

АД гр. Сливен, с дата на провеждане  12.12.2025г да  гласува по посочения дневен ред, 

както следва: 

 

По т.1 Промяна в капитала на дружеството- проект на Решение: Общото събрание ма 

акционерите приема предложената промяна в капитала на дружеството- да гласува „ДА“ 

  

По т.2 Промяна в Устава на дружеството- проект на Решение: Общото събрание на 

акционерите приема предложена промяна в Устава на дружеството- да гласува: „ДА“ 

 

По т.3 Приемане на  „Вътрешните правила за разработване ,приемане,  одобряване, 

актуализиране  и отчитане на бизнес програмата за управление на МБАЛ „ Д-р Иван 

Селимински- Сливен“ АД гр. Сливен- проект за Решение: Общото събрание на 

акционерите приема „Вътрешните правила за разработване ,приемане,  одобряване, 

актуализиране  и отчитане на бизнес програмата за управление на МБАЛ „ Д-р Иван 

Селимински- Сливен“ АД гр. Сливен- да гласува: „ДА“ 

 

На основание чл. 60, ал.1 от АПК – допуска предварително изпълнение. 

Решението е прието на четиридесет и петото редовно заседание на Общински 

съвет - Твърдица, проведено на 11.12.2025 г. по 23 - та точка на дневния ред и е 

подпечатено с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 
 

 

 

ЙОРДАН ПЕТРОВ КРЪЛЕВ 

Председател на Общински съвет – Твърдица 



 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

8890 гр. Твърдица, пл. ”Свобода” 1,тел.0451/19856, e-mail :obs_tv@abv.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

    

 

 

РЕШЕНИЕ № 462 

11.12.2025г. 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, ПРЕДЛАГАМ Общински съвет — 

Твърдица  

РЕШИ: 

 

1. Дава съгласие Община Твърдица да дари на Районно управление — Твърдица 

към ОДМВР - Сливен лек автомобил КИА СПОРТИДЖ, рег. № СН9907ВМ, рама № 

U5YPC814ACL188994, представляващ общинска собственост. 

2. Възлага на Кмета на Община Твърдица да организира и сключи договор за 

дарение и всички необходими документи, свързани с изпълнението на настоящото 

решение. 

На основание чл. 60, ал. 1 от АПК — допуска предварително изпълнение. 

 

Решението е прието на четиридесет и петото редовно заседание на Общински 

съвет - Твърдица, проведено на 11.12.2025 г. по 24 - та точка на дневния ред и е 

подпечатено с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 
 

 

 

ЙОРДАН ПЕТРОВ КРЪЛЕВ 

Председател на Общински съвет - Твърдица 

 

  



 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

8890 гр. Твърдица, пл. ”Свобода” 1,тел.0451/19856, e-mail :obs_tv@abv.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 

 

РЕШЕНИЕ № 463 

11.12.2025г. 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 от ЗМСМА, Общински съвет – Твърдица 

 

РЕШИ: 

 

1. Одобрява предоставянето на капиталов трансфер към „ВИК — 

Сливен“ ООД за изпълнение на: „Ремонт на съоръжение — речно водохващане 

”Домуз дере", използвано за водоснабдяване на висока зона на гр. Шивачево”. 

2. Утвърждава размера на трансфера в съответствие с гласуваните 

капиталови разходи в размер на 51 600 лева. 

3. Средствата да бъдат разходени, съгласно сключено споразумение между 

Община Твърдица и ВИК Сливен и да бъдат отчетени, съгласно българското 

законодателство. 

4. Общински съвет Твърдица, възлага на Кметът на Община Твърдица 

контрол върху изпълнението. 

 

Решението е прието на четиридесет и петото редовно заседание на Общински 

съвет - Твърдица, проведено на 11.12.2025 г. по 25 - та точка на дневния ред и е 

подпечатено с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 
 

 

 

ЙОРДАН ПЕТРОВ КРЪЛЕВ 

Председател на Общински съвет - Твърдица 

  



 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

8890 гр. Твърдица, пл. ”Свобода” 1,тел.0451/19856, e-mail :obs_tv@abv.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 

 

 

РЕШЕНИЕ № 464 

11.12.2025г. 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 от ЗМСМА, Общински съвет – Твърдица 

 

РЕШИ: 

 

1. В поименния списък за капиталови разходи за 2025 г. да бъде отменена дейността: 

о „Хидрогеоложко проучване за сондаж на питейна вода  - с. Сборище“, с 

утвърден бюджет 50 000 лв. 

2. Сумата в размер на 50 000 лв. да бъде пренасочена към нова капиталова дейност: 

о „Ремонт на съоръжение за първично пречистване на питейна вода от 

речното водохващане в ПИ 65499.293.48, землище на с. Сборище, община 

Твърдица“. 

3. Одобрява актуализираната редакция на поименния списък. 

 

 

Решението е прието на четиридесет и петото редовно заседание на Общински 

съвет - Твърдица, проведено на 11.12.2025 г. по 26 - та точка на дневния ред и е 

подпечатено с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 
 

 

 

ЙОРДАН ПЕТРОВ КРЪЛЕВ 

Председател на Общински съвет - Твърдица 
  



 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

8890 гр. Твърдица, пл. ”Свобода” 1,тел.0451/19856, e-mail :obs_tv@abv.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 

 

РЕШЕНИЕ № 465 

11.12.2025г. 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 от ЗМСМА, Общински съвет - Твърдица 

 

РЕШИ: 

 

1. Одобрява предоставянето на капиталов трансфер към „ВИК -  Сливен“ ООД 

за изпълнение на: ремонт на съоръжението за първично пречистване на питейна 

вода при речното водохващане в ПИ 65499.29.3.48, землище на с. Сборище 

2. Утвърждава размера на трансфера в съответствие с гласуваните капиталови 

разходи в размер на 50 000 лева. 

3. Средствата да бъдат разходени, съгласно сключено споразумение между Община 

Твърдица и ВИК Сливен и да бъдат отчетени, съгласно българското законодателство. 

4. Общински съвет Твърдица, възлага на Кметът на Община Твърдица контрол 

върху изпълнението 

 

 

Решението е прието на четиридесет и третото извънредно заседание на 

Общински съвет - Твърдица, проведено на 30.10.2025 г. по 27 - ма точка на дневния 

ред и е подпечатено с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 
 

 

ЙОРДАН ПЕТРОВ КРЪЛЕВ 

Председател на Общински съвет - Твърдица 


